Proc. Leg. nº 766/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 73/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações referente a contra partida AV:
Joaquim Alves Correia

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA que subscrevem requer,

nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) Conforme solicitado por diversos Vereadores anteriormente através de requerimento,
e após respostas diversas, O que a Municipalidade apurou nas obras de
prolongamento da Av; Joaquim Alves Correa?

2) De quem é a responsabilidade pelas obras executadas no local? Quem fiscalizou?

3) E os serviços executados que estão mal feitos, (conforme fotos e relatos de outros
requerimentos), quem será o responsável pelo concerto?

4) A Municipalidade assinou o termo de aceite das obras?(solicito cópia)

JUSTIFICATIVA:

O Vereador nas suas atribuições fiscalizatórias.

Valinhos, 30 de janeiro de 2023

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E21YSR6T5M119XS4
		2023-01-30T13:16:09-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura